2
riscaldamento| heating
oem-pro Applicazioni: vasi di espansione per caldaie
Applications: expansion vessels for boilers
Vantaggi
I vasi di espansione OEM-PRO sono stati progettati per
soddisfare le diverse esigenze dei costruttori di caldaie
i quali richiedono compattezza e provata affidabilità.

Code
Capacità
Capacity
Ø Diametro
Ø Diameter
H altezza
H height
Pressione max.
Max. pressure
Precarica
Precharge
Raccordo
Connection
litri / litres mm mm bar bar
13B6000717 7 387 90 3 1 3/8”G
13B6000802 8 387 100 3 1 3/8”G
13B6001000 10 387 110 3 1 3/4”G
13B6001200 12 387 138 3 1 3/4”G
13B6001400 14 387 150 3 1 3/4”G
13B0001800 18 387 197 3 1 3/4”G
pressione massima di esercizio / max. operating pressure 3 bar
temperatura massima di esercizio / max. operating temperature 90 °C
precarica in fabbrica / factory precharge 1±20% bar
colore  / colour grigio / silver